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Erdoğan: Pensilvanya'ya gelen giden azaldıErdoğan: Pensilvanya'ya gelen giden azaldı

AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın Kırgızistan ziyaretinde 130 kişilik
FETÖ listesi verildi. Türk heyeti, bu ülkedeki 13 FETÖ’cünün öncelikli iadesini istedi. Kırgızistan
ziyareti dönüşü uçakta kon uşan Erdoğan, Gülen için "Pensilvanya'ya gelen-giden azaldı"
ifadesini kullandı.

   

Abone Ol

Hürriyet gazetesinden Hande Fırat'ın haberine göre, AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı TayyipHürriyet gazetesinden Hande Fırat'ın haberine göre, AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan’ın Kırgızistan seyahatinde, heyetlerarası görüşmelerin en önemli gündem maddesini buErdoğan’ın Kırgızistan seyahatinde, heyetlerarası görüşmelerin en önemli gündem maddesini bu
ülkedeki FETÖ yapılanması oluşturdu.ülkedeki FETÖ yapılanması oluşturdu.

 13’Ü ÖNCELİKLE İSTENİYOR
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Güvenlik kaynaklarına göre, Kırgızistan’da daha önceki yöneticiler FETÖ yapılanması ile yeterinceGüvenlik kaynaklarına göre, Kırgızistan’da daha önceki yöneticiler FETÖ yapılanması ile yeterince
mücadele etmedi. Terör örgütü yöneticileri de bugüne kadar bu ülkedeki sistem boşluklarındanmücadele etmedi. Terör örgütü yöneticileri de bugüne kadar bu ülkedeki sistem boşluklarından
yararlanarak rahat hareket ettiler.yararlanarak rahat hareket ettiler.

 Aynı kaynaklara göre, Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov, FETÖ’yü tehdit olarak Aynı kaynaklara göre, Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov, FETÖ’yü tehdit olarak
görüyor ve Türk makamlarıyla çalışma ve işbirliği isteği içinde. Ama bunu deklare etmenin içeridegörüyor ve Türk makamlarıyla çalışma ve işbirliği isteği içinde. Ama bunu deklare etmenin içeride
sıkıntı yaratabileceği düşünülüyor. Üst düzey bir yetkili Kırgızistan’daki son durumu ve FETÖ ilesıkıntı yaratabileceği düşünülüyor. Üst düzey bir yetkili Kırgızistan’daki son durumu ve FETÖ ile
mücadelenin ayrıntılarını Hürriyet’e şöyle anlattı:mücadelenin ayrıntılarını Hürriyet’e şöyle anlattı:

“Kırgızistan dahil birçok ülkenin, FETÖ’nün derinliğini bildiğine inanmıyorum. Özellikle mahrem“Kırgızistan dahil birçok ülkenin, FETÖ’nün derinliğini bildiğine inanmıyorum. Özellikle mahrem
imamlar gibi bir yapıyı. Bu durumu anlatıyoruz, anlatmaya da devam edeceğiz. Türkiye’nin elindeimamlar gibi bir yapıyı. Bu durumu anlatıyoruz, anlatmaya da devam edeceğiz. Türkiye’nin elinde
Kırgızistan’daki FETÖ yapılanmasına ilişkin 130 kişilik genel bir liste bulunuyor. Liste, KırgızistanKırgızistan’daki FETÖ yapılanmasına ilişkin 130 kişilik genel bir liste bulunuyor. Liste, Kırgızistan
yetkililerine verildi. Biz 13 kişiyi özellikle ve öncelikle istiyoruz. Üst düzey isimler bu kişiler. Yaniyetkililerine verildi. Biz 13 kişiyi özellikle ve öncelikle istiyoruz. Üst düzey isimler bu kişiler. Yani
organizasyonu yönlendirenler var, Orta Asya imamı var. Adı, soyadı, nerede oturduğu, işi, A’danorganizasyonu yönlendirenler var, Orta Asya imamı var. Adı, soyadı, nerede oturduğu, işi, A’dan
Z’ye hakkındaki tüm bilgiler. Yani bir anlamda kaçacak yer bırakmıyoruz.”Z’ye hakkındaki tüm bilgiler. Yani bir anlamda kaçacak yer bırakmıyoruz.”

<haber-dikey:1073581><haber-dikey:1073581>

"GÜLEN’E GELEN GİDEN AZALDI"

Kaynakların elindeki bilgiye göre, Fetullah Gülen’e Pensilvanya’da gelen giden azaldı. Üst düzeyKaynakların elindeki bilgiye göre, Fetullah Gülen’e Pensilvanya’da gelen giden azaldı. Üst düzey
yetkili, “Uluslararası açıdan artık pazarlama yapacağı bir şey kalmadı. Çıkar açısındanyetkili, “Uluslararası açıdan artık pazarlama yapacağı bir şey kalmadı. Çıkar açısından
kullanılabilirliğini yitirdi. Türkiye’deki kurumların bilgisini yabancılara iletemiyor, kurumlarıkullanılabilirliğini yitirdi. Türkiye’deki kurumların bilgisini yabancılara iletemiyor, kurumları
yönetemiyor” ifadesini kullandı.yönetemiyor” ifadesini kullandı.
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Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız? Uzmanı açıkladıGıdalardaki hileyi nasıl anlarız? Uzmanı açıkladı
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Galatasaray itirafı!Galatasaray itirafı!

Oscar ödüllü yönetmen 87Oscar ödüllü yönetmen 87
yaşında hayatını kaybettiyaşında hayatını kaybetti

22 yaşındaki futbolcunun yasa22 yaşındaki futbolcunun yasa
boğan ölümü!boğan ölümü!

Bilecik Belediyesi yeni başkanınıBilecik Belediyesi yeni başkanını
seçtiseçti

Milyonlarca yıllık balık fosiliMilyonlarca yıllık balık fosili
bulundubulundu

Uzmanından obezite uyarısı!Uzmanından obezite uyarısı!

Dolar yönünü yukarıya çevirdiDolar yönünü yukarıya çevirdi

“SaBıKa Holding” broşürüne dava“SaBıKa Holding” broşürüne dava
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